
UCHWAŁA NR XXIV/220/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Biłgoraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Biłgoraj wprowadza w Statucie Miasta Biłgoraj, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIV/84/03 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 
Miasta Biłgoraj (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego Nr 157,  poz. 3256, ze zm: z 2007 r. Nr 79, poz. 1602, z 2008 r. 
Nr 49, poz. 1524 oraz z 2012 r. poz. 1977) następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Herb, flagę oraz sztandar Miasta Biłgoraj Rada Miasta ustanowiła 
odrębnymi uchwałami. Wizerunek herbu Miasta Biłgoraj, flagi Miasta Biłgoraj oraz sztandaru Miasta 
Biłgoraj przedstawiają załączniki Nr 2, Nr 2a, Nr 2b do statutu.”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Zasady i tryb wyborów członków rady określa ustawa Kodeks wyborczy.”;

3) w § 36:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający

w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju.”,

b) ust. 4 i 5 skreśla się;

4) w § 41 ust.3 skreśla się;

5) § 48 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W zależności od tematyki, której interpelacja dotyczy, burmistrz lub wyznaczone przez niego osoby, 
udzielają na nie odpowiedzi na tej samej sesji lub na następnej.”;

6) § 109 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Protokół sporządza się w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz otrzymuje 
kierownik jednostki kontrolowanej, drugi burmistrz, trzeci pozostaje w aktach komisji.”;

7) załącznik nr 1 do Statutu – Biłgoraj (mapa) otrzymuje zapis graficzny określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 3 do Statutu – wykaz jednostek organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego – otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr3 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 4 do Statutu – skreśla się.;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1575



10) po § 116 zmienia się wykaz załączników do statutu, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Załączniki do statutu:

1. Mapa.

2. Wzór herbu Biłgoraj. 2 a. Wzór flagi miasta Biłgoraj. 2 b. Wzór sztandaru miasta Biłgoraj.

3. Wykaz jednostek organizacyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1575



Załącznik Nr 1 

do Statutu Miasta Biłgoraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1575



Załącznik Nr 2a 

do Statutu Miasta Biłgoraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1575



Załącznik Nr 2b 

do Statutu Miasta Biłgoraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1575



Załącznik Nr 3 

do Statutu Miasta Biłgoraj 

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego 

1) Biłgorajskie Centrum Kultury,  

2)  Miejska Służba Drogowa,  

3) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna,  

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

5) Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

6) Samorządowy Żłobek w Biłgoraju, 

7) Samorządowe Przedszkole Nr 1,  

8) Samorządowe Przedszkole Nr 2,  

9) Samorządowe Przedszkole Nr 3,  

10) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego,  

11) Miejski Zespół Szkół,  

12) Szkoła Podstawowa Nr 4,  

13) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Księdza Jana Twardowskiego,  

14) Gimnazjum Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej,  

15) Gimnazjum Nr 2 im. Stefana Batorego,  

16) Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.,  

17) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.,  

18) Biłgorajskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.,  

19) Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.,  

20) Środowiskowy Dom Samopomocy w Biłgoraju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1575


		2017-04-05T12:29:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




